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SITUAÇÃO DO VEÍCULO
CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuações/multas/impedimentos

Quarta-feira, 15 de Março de 2023 - 14 horas e 48 minutos

Dados do Veículo

Mais Opções

Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competência do DETRAN-MG
Emitir Boleto de Multa
Consultar Outro Veículo

Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

IPVA Pago: 2023

Parcela: UNICA

Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2022: Não  2021: Não

Município: ITABIRA

Ano de Fabricação: 2013

Ano Modelo: 2014

Marca: ESPECIAL / CAMINHAO I/M.BENZ CDI SPR TCA AMB

Taxa Licenciamento Paga: 2022

Data Licenciamento: 29/03/2022

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO EM: 29/03/2022
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
Erro:

Veículo não encontrado.

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados



Código Renavam

Placa

CPF/CNPJ 33.592.510/0164-09

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: ONQ1876

Código RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietário: 33.592.510/0164-09

Nome do Proprietário: VALE S A

Tipo: CAMINHAO

Espécie: ESPECIAL

Carroceria: AMBULANCIA

Categoria: PARTICULAR

Combustível: DIESEL

Marca/Modelo: I/M.BENZ CDI SPR TCA AMB

Ano Fabricação: 2013

Ano Modelo: 2014

Cor: AZUL

Lotação: 7

Capacidade de Carga: 1.65

Potência: 146

Cilindradas: 0

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento


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Acesso à
Informação

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Acesso à
Informação


Erro:

Veículo não encontrado.

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados



Código Renavam

Placa

CPF/CNPJ 33.592.510/0164-09

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Sim

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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